



2266 Arneberg

Organisasjonsnr. 97 14 60 881

Tlf 62 95 34 84

E-mail: salem-ba@frisurf.no

Internett: www.barnehageforum.no/bhg/salem

Arneberg 19.12.07

Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven

Vi er skeptiske til Kunnskapsdepartementets forslag om innføring av rammefinansiering og finansiering av ikke-kommunale barnehager.

Salem barnehage er i dag, så vidt meg bekjent, den eneste barnehagen i sitt slag i Hedmark og burde av mangfoldighetshensyn få livets rett. Vi driver allerede svært stramt og vi er redd for at hvis forslaget om å fjerne § 14 om økonomisk likeverdig behandling samt det statlige øremerkede driftstilskudd blir vedtatt, kan bety kroken på døra for Salem barnehage og mange andre private barnehageaktører.

At alle tilskudd skal komme fra kommunen er vi skeptiske til. Dette innebærer at kommunene skal lage sine egne forskrifter, samt egne modeller for utregning av tilskudd. Dette er vi særs skeptiske til og vi tror at en slik ordning kan skape store forskjeller kommunene imellom.

Ved å innføre rammefinansiering kan man komme i den situasjonen at kommunene også blir inhabile. Det er allerede slik i Åsnes kommune at virksomhetsleder for barnehagene i Åsnes kommune sitter som styrer i egen barnehage, noe vi mener er betenkelig nok. Hvis kommunene også skal forvalte alle midlene, selv sitte som eiere av barnehager og videre drive tilsyn med barnehagene sine blir det vel mange roller å holde styr på. Dette synes vi er betenkelig, og vi er oppriktig redd for at kommunale barnehager kan få fordeler og at vi som private aktører ikke får gjort noe med dette. Selv om en kommune bedyrer nøytralitet er det ikke til å komme utenom at en ser sine egne behov og søker disse dekket.

Vi er redd for at hvis høringsnotatet om endringer i barnehageloven blir vedtatt blir resultatet at vi, og private barnehager som oss, går en meget usikker framtid i møte.

Vår oppfordring til Kunnskapsdepartementet er at paragrafen om likebehandlig ikke fjernes. Vi mener videre at det statlige øremerkede tilskuddet må opprettholdes, slik at forusigbarheten ute i barnehagen kan opprettholdes.

Kvalitet er vel også mangfoldig?

Med vennlig hilsen

Salem barnehage v/ Gunn-Elin Bakke (styrer)

Kopi: Åsnes kommune, PBL